ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SERASA RFB v2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C54A6F20CF

Jornal Ofi cial
Ano IV - Nº 453  06 de setembro de 2017 - www.ibipora.pr.gov.br

Lei Nº 2.643 de 26 de setembro 2013 / Lei Nº 2.705 de 21 julho de 2014

do Município de  Ibiporã
J

Contratos

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERM. DE INOVAÇÃO E DES. DO ESTADO DO PARANÁ - CINDEPAR.
PROC. ADM. Nº. 111/2017 – Processo Dispensa Nº. 022/2017 – CONTRATO Nº. 142/2017.
OBJETO: O Contrato tem por objeto, execução dos serviços de pavimentação asfáltica em aproximadamente 96.000m² de vias urbanas de livre escolha do Município.
O presente termo aditivo objetiva:
- Acréscimo de valor no contrato na importância de R$90.000,00 (Noventa mil reais), correspondendo a 19,19% do valor do contrato.
- Com o referido acréscimo o valor do contrato passa a ser de R$558.928,00 (Quinhentos e cinquenta e oito mil e novecentos e vinte e oito reais).
DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 01 de setembro de 2017.
         JOÃO TOLEDO COLONIEZI
         PREFEITO DO MUNICÍPIO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: A G ROSSATO – DISTRIBUIDORA - ME.
PROC. ADM. Nº. 094/2017 – Pregão Nº. 058/2017 – CONTRATO Nº. 172/2017.
OBJETO: O Contrato tem por objeto, a aquisição de utensílios domésticos para atender as necessidades das Secretarias Municipais.
VALOR TOTAL: R$ 29.409,98 (vinte e nove mil, quatrocentos e nove reais e noventa e oito centavos).
PRAZO DE ENTREGA: 07 Dias
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 de setembro de 2018.
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega da nota fi scal.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
CONTAS: 1965, 1680, 1745, 3780, 1965, 1205, 4375, 4145, 4945, 1025, 970, 1535, 1805, 4320, 545, 4540, 1600, 1870, 1680, 2890, 915, 170, 1255, 3360, 2215, 2255, 420, 5160, 1805,
1205, 3945, 4280, 4710, 5240, 2255, 3020, 5010, 1020, 3170, 2140, 2325, 4790.
FUNCIONAIS PROGRAMÁTICAS: 06.002.12.361.0004.2039, 06.001.12.365.0004.2034, 10.001.10.301.0005.2088, 06.001.12.122.0004.2025, 10.001.10.305.0005.2095,
10.001.10.302.0005.2092, 14.001.11.333.0008.2129, 05.002.06.182.0012.2021, 10.001.10.304.0005.2094, 04.001.04.123.0002.2010, 11.002.18.542.0003.2105, 06.001.12.365.0004.2035,
09.001.08.244.0006.2073, 05.002.04.122.0002.2019, 02.001.04.122.0010.2005, 06.001.12.361.0004.2032, 09.002.08.243.0006.6078, 07.001.13.392.0011.2046, 03.001.04.121.0001.2009,
16.001.04.128.0014.2126, 10.001.10.301.0005.2089, 12.002.27.812.0007.2114, 10.001.10.302.0005.2093, 17.001.04.122.0010.2127, 09.001.08.244.0006.2074, 15.001.19.126.0013.2123,
09.001.08.244.0006.2075, 05.002.04.122.0002.2020, 07.001.13.392.0011.2045, 08.001.15.122.0001.2050, 13.001.22.661.0009.2116.
DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 102, 103, 495, 104, 497, 303, 000, 515, 936, 496, 935, 934.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de setembro de 2017.
         JOÃO TOLEDO COLONIEZI
         PREFEITO DO MUNICÍPIO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: A MELHOR COMPRA COMÉRCIO E LICITAÇÕES - ME.
PROC. ADM. Nº. 094/2017 – Pregão Nº. 058/2017 – CONTRATO Nº. 173/2017.
OBJETO: O Contrato tem por objeto, a aquisição de utensílios domésticos para atender as necessidades das Secretarias Municipais.
VALOR TOTAL: R$ 2.783,60 (dois mil, setecentos e oitenta e três reais e sessenta centavos).
PRAZO DE ENTREGA: 07 Dias
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 de setembro de 2018.
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega da nota fi scal.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIA
CONTAS: 1965, 1680, 1745, 3780, 1965, 1205, 4375, 4145, 4945, 1025, 970, 1535, 1805, 4320, 545, 4540, 1600, 1870, 1680, 2890, 915, 170, 1255, 3360, 2215, 2255, 420, 5160, 1805,
1205, 3945, 4280, 4710, 5240, 2255, 3020, 5010, 1020, 3170, 2140, 2325, 4790.
FUNCIONAIS PROGRAMÁTICAS: 06.002.12.361.0004.2039, 06.001.12.365.0004.2034, 10.001.10.301.0005.2088, 06.001.12.122.0004.2025, 10.001.10.305.0005.2095,
10.001.10.302.0005.2092, 14.001.11.333.0008.2129, 05.002.06.182.0012.2021, 10.001.10.304.0005.2094, 04.001.04.123.0002.2010, 11.002.18.542.0003.2105, 06.001.12.365.0004.2035,
09.001.08.244.0006.2073, 05.002.04.122.0002.2019, 02.001.04.122.0010.2005, 06.001.12.361.0004.2032, 09.002.08.243.0006.6078, 07.001.13.392.0011.2046, 03.001.04.121.0001.2009,
16.001.04.128.0014.2126, 10.001.10.301.0005.2089, 12.002.27.812.0007.2114, 10.001.10.302.0005.2093, 17.001.04.122.0010.2127, 09.001.08.244.0006.2074, 15.001.19.126.0013.2123,
09.001.08.244.0006.2075, 05.002.04.122.0002.2020, 07.001.13.392.0011.2045, 08.001.15.122.0001.2050, 13.001.22.661.0009.2116.
DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 102, 103, 495, 104, 497, 303, 000, 515, 936, 496, 935, 934.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de setembro de 2017.
         JOÃO TOLEDO COLONIEZI
         PREFEITO DO MUNICÍPIO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: ATACADÃO DO LAR COMERCIAL ATACADISTA - ME.
PROC. ADM. Nº. 094/2017 – Pregão Nº. 058/2017 – CONTRATO Nº. 174/2017.
OBJETO: O Contrato tem por objeto, a aquisição de utensílios domésticos para atender as necessidades das Secretarias Municipais.
VALOR TOTAL: R$ 14.735,07 (quatorze mil, setecentos e trinta e cinco reais e sete centavos).
PRAZO DE ENTREGA: 07 Dias
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 de setembro de 2018.
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega da nota fi scal.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
CONTAS: 1965, 1680, 1745, 3780, 1965, 1205, 4375, 4145, 4945, 1025, 970, 1535, 1805, 4320, 545, 4540, 1600, 1870, 1680, 2890, 915, 170, 1255, 3360, 2215, 2255, 420, 5160, 1805, 1205,
3945, 4280, 4710, 5240, 2255, 3020, 5010, 1020, 3170, 2140, 2325, 4790.
FUNCIONAIS PROGRAMÁTICAS: 06.002.12.361.0004.2039, 06.001.12.365.0004.2034, 10.001.10.301.0005.2088, 06.001.12.122.0004.2025, 10.001.10.305.0005.2095,
10.001.10.302.0005.2092, 14.001.11.333.0008.2129, 05.002.06.182.0012.2021, 10.001.10.304.0005.2094, 04.001.04.123.0002.2010, 11.002.18.542.0003.2105, 06.001.12.365.0004.2035,
09.001.08.244.0006.2073, 05.002.04.122.0002.2019, 02.001.04.122.0010.2005, 06.001.12.361.0004.2032, 09.002.08.243.0006.6078, 07.001.13.392.0011.2046, 03.001.04.121.0001.2009,
16.001.04.128.0014.2126, 10.001.10.301.0005.2089, 12.002.27.812.0007.2114, 10.001.10.302.0005.2093, 17.001.04.122.0010.2127, 09.001.08.244.0006.2074, 15.001.19.126.0013.2123,
09.001.08.244.0006.2075, 05.002.04.122.0002.2020, 07.001.13.392.0011.2045, 08.001.15.122.0001.2050, 13.001.22.661.0009.2116.
DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 102, 103, 495, 104, 497, 303, 000, 515, 936, 496, 935, 934.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de setembro de 2017.
         JOÃO TOLEDO COLONIEZI
         PREFEITO DO MUNICÍPIO

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SERASA RFB V2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C54A6F20CF

2

Ano 04
Divulgação: quarta-feira
06 de setembro de 2017

Nº 453 - 3 páginas

 JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ é uma publicação
sob a responsabilidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ

(CNPJ 76.244.961/0001-03)
Núcleo de Comunicação Social
Chefe do Núcleo: Bruno Thiago Silva
Jornalista: Caroline Vicentini
Diagramador: Kauany Araujo Serdeira
Contato: (043) 3178 8440
e-mail: atosofi ciais@ibipora.pr.gov.br
www.ibipora.pr.gov.br/atos-ofi ciais

                EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME.
PROC. ADM. Nº. 094/2017 – Pregão Nº. 058/2017 – CONTRATO Nº. 175/2017.
OBJETO: O Contrato tem por objeto, a aquisição de utensílios domésticos para atender as necessidades das Secretarias Municipais.
VALOR TOTAL: R$ 75.183,70 (setenta e cinco mil, cento e oitenta e três reais e setenta centavos).
PRAZO DE ENTREGA: 07 Dias
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 de setembro de 2018
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega da nota fi scal.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
CONTAS: 1965, 1680, 1745, 3780, 1965, 1205, 4375, 4145, 4945, 1025, 970, 1535, 1805, 4320, 545, 4540, 1600, 1870, 1680, 2890, 915, 170, 1255, 3360, 2215, 2255, 420, 5160, 1805, 1205,
3945, 4280, 4710, 5240, 2255, 3020, 5010, 1020, 3170, 2140, 2325, 4790.
FUNCIONAIS PROGRAMÁTICAS: 06.002.12.361.0004.2039, 06.001.12.365.0004.2034, 10.001.10.301.0005.2088, 06.001.12.122.0004.2025, 10.001.10.305.0005.2095,
10.001.10.302.0005.2092, 14.001.11.333.0008.2129, 05.002.06.182.0012.2021, 10.001.10.304.0005.2094, 04.001.04.123.0002.2010, 11.002.18.542.0003.2105, 06.001.12.365.0004.2035,
09.001.08.244.0006.2073, 05.002.04.122.0002.2019, 02.001.04.122.0010.2005, 06.001.12.361.0004.2032, 09.002.08.243.0006.6078, 07.001.13.392.0011.2046, 03.001.04.121.0001.2009,
16.001.04.128.0014.2126, 10.001.10.301.0005.2089, 12.002.27.812.0007.2114, 10.001.10.302.0005.2093, 17.001.04.122.0010.2127, 09.001.08.244.0006.2074, 15.001.19.126.0013.2123,
09.001.08.244.0006.2075, 05.002.04.122.0002.2020, 07.001.13.392.0011.2045, 08.001.15.122.0001.2050, 13.001.22.661.0009.2116.
DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 102, 103, 495, 104, 497, 303, 000, 515, 936, 496, 935, 934.
 DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de setembro de 2017.
         JOÃO TOLEDO COLONIEZI
         PREFEITO DO MUNICÍPIO
      EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: COPA - COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA - ME
PROC. ADM. Nº. 094/2017 – Pregão Nº. 058/2017 – CONTRATO Nº. 176/2017.
OBJETO: O Contrato tem por objeto, a aquisição de utensílios domésticos para atender as necessidades das Secretarias Municipais.
VALOR TOTAL: R$ 56.462,53 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta e três centavos).
PRAZO DE ENTREGA: 07 Dias
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03 de setembro de 2018.
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega da nota fi scal.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
CONTAS: 1965, 1680, 1745, 3780, 1965, 1205, 4375, 4145, 4945, 1025, 970, 1535, 1805, 4320, 545, 4540, 1600, 1870, 1680, 2890, 915, 170, 1255, 3360, 2215, 2255, 420, 5160, 1805, 1205,
3945, 4280, 4710, 5240, 2255, 3020, 5010, 1020, 3170, 2140, 2325, 4790.
FUNCIONAIS PROGRAMÁTICAS: 06.002.12.361.0004.2039, 06.001.12.365.0004.2034, 10.001.10.301.0005.2088, 06.001.12.122.0004.2025, 10.001.10.305.0005.2095,
10.001.10.302.0005.2092, 14.001.11.333.0008.2129, 05.002.06.182.0012.2021, 10.001.10.304.0005.2094, 04.001.04.123.0002.2010, 11.002.18.542.0003.2105, 06.001.12.365.0004.2035,
09.001.08.244.0006.2073, 05.002.04.122.0002.2019, 02.001.04.122.0010.2005, 06.001.12.361.0004.2032, 09.002.08.243.0006.6078, 07.001.13.392.0011.2046, 03.001.04.121.0001.2009,
16.001.04.128.0014.2126, 10.001.10.301.0005.2089, 12.002.27.812.0007.2114, 10.001.10.302.0005.2093, 17.001.04.122.0010.2127, 09.001.08.244.0006.2074, 15.001.19.126.0013.2123,
09.001.08.244.0006.2075, 05.002.04.122.0002.2020, 07.001.13.392.0011.2045, 08.001.15.122.0001.2050, 13.001.22.661.0009.2116.
DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 102, 103, 495, 104, 497, 303, 000, 515, 936, 496, 935, 934.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de setembro de 2017.
         JOÃO TOLEDO COLONIEZI
         PREFEITO DO MUNICÍPIO
                   EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: EMBRALON COMERCIAL EIRELI - ME
PROC. ADM. Nº. 094/2017 – Pregão Nº. 058/2017 – CONTRATO Nº. 177/2017.
OBJETO: O Contrato tem por objeto, a aquisição de utensílios domésticos para atender a necessidades das Secretarias Municipais.
VALOR TOTAL: R$ 6.798,00 (seis mil, setecentos e noventa e oito reais).
PRAZO DE ENTREGA: 07 Dias
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 de setembro de 2018.
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega da nota fi scal.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
CONTAS: 1965, 1680, 1745, 3780, 1965, 1205, 4375, 4145, 4945, 1025, 970, 1535, 1805, 4320, 545, 4540, 1600, 1870, 1680, 2890, 915, 170, 1255, 3360, 2215, 2255, 420, 5160, 1805, 1205,
3945, 4280, 4710, 5240, 2255, 3020, 5010, 1020, 3170, 2140, 2325, 4790.
FUNCIONAIS PROGRAMÁTICAS: 06.002.12.361.0004.2039, 06.001.12.365.0004.2034, 10.001.10.301.0005.2088, 06.001.12.122.0004.2025, 10.001.10.305.0005.2095,
10.001.10.302.0005.2092, 14.001.11.333.0008.2129, 05.002.06.182.0012.2021, 10.001.10.304.0005.2094, 04.001.04.123.0002.2010, 11.002.18.542.0003.2105, 06.001.12.365.0004.2035,
09.001.08.244.0006.2073, 05.002.04.122.0002.2019, 02.001.04.122.0010.2005, 06.001.12.361.0004.2032, 09.002.08.243.0006.6078, 07.001.13.392.0011.2046, 03.001.04.121.0001.2009,
16.001.04.128.0014.2126, 10.001.10.301.0005.2089, 12.002.27.812.0007.2114, 10.001.10.302.0005.2093, 17.001.04.122.0010.2127, 09.001.08.244.0006.2074, 15.001.19.126.0013.2123,
09.001.08.244.0006.2075, 05.002.04.122.0002.2020, 07.001.13.392.0011.2045, 08.001.15.122.0001.2050, 13.001.22.661.0009.2116.
DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 102, 103, 495, 104, 497, 303, 000, 515, 936, 496, 935, 934.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de setembro de 2017.
         JOÃO TOLEDO COLONIEZI
         PREFEITO DO MUNICÍPIO
      EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: MARCOS DE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL – ME.
PROC. ADM. Nº. 094/2017 – Pregão Nº. 058/2017 – CONTRATO Nº. 178/2017.
OBJETO: O Contrato tem por objeto, a aquisição de utensílios domésticos para atender as necessidades das Secretarias Municipais.
VALOR TOTAL: R$ 37.458,44  (trinta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e quatro centavos).
PRAZO DE ENTREGA: 07 Dias
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 de setembro de 2018.
FORMA DE PAGAMENTO: Em até 30 (trinta) dias após a entrega da nota fi scal.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
CONTAS: 1965, 1680, 1745, 3780, 1965, 1205, 4375, 4145, 4945, 1025, 970, 1535, 1805, 4320, 545, 4540, 1600, 1870, 1680, 2890, 915, 170, 1255, 3360, 2215, 2255, 420, 5160, 1805, 1205,
3945, 4280, 4710, 5240, 2255, 3020, 5010, 1020, 3170, 2140, 2325, 4790.
FUNCIONAIS PROGRAMÁTICAS: 06.002.12.361.0004.2039, 06.001.12.365.0004.2034, 10.001.10.301.0005.2088, 06.001.12.122.0004.2025, 10.001.10.305.0005.2095,
10.001.10.302.0005.2092, 14.001.11.333.0008.2129, 05.002.06.182.0012.2021, 10.001.10.304.0005.2094, 04.001.04.123.0002.2010, 11.002.18.542.0003.2105, 06.001.12.365.0004.2035,
09.001.08.244.0006.2073, 05.002.04.122.0002.2019, 02.001.04.122.0010.2005, 06.001.12.361.0004.2032, 09.002.08.243.0006.6078, 07.001.13.392.0011.2046, 03.001.04.121.0001.2009,
16.001.04.128.0014.2126, 10.001.10.301.0005.2089, 12.002.27.812.0007.2114, 10.001.10.302.0005.2093, 17.001.04.122.0010.2127, 09.001.08.244.0006.2074, 15.001.19.126.0013.2123,
09.001.08.244.0006.2075, 05.002.04.122.0002.2020, 07.001.13.392.0011.2045, 08.001.15.122.0001.2050, 13.001.22.661.0009.2116.
DESTINAÇÕES DOS RECURSOS: 102, 103, 495, 104, 497, 303, 000, 515, 936, 496, 935, 934.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de setembro de 2017.

         JOÃO TOLEDO COLONIEZI
         PREFEITO DO MUNICÍPIO

w w w . i b i p o r a . p r . g o v . b r

3

Ano 04
Divulgação: quarta-feira
06 de setembro de 2017

Nº 453  - 3 páginas

 JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

Gestão de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO nº 40/2017

Tendo em vista o resultado do julgamento do processo licitatório, com fundamento nos Pareceres Jurídicos favoráveis, adequações a Lei Federal nº 10.520/2002 e conforme disposto no Inciso
VI do Art. 43 da Lei Federal nº 8666/93, Homologo e Adjudico o presente processo a(s) empresa(s) vencedora(s) tornando público o resultado a seguir:

TIPO DE LICITAÇÃO:  Pregão Presencial nº 40/2017

OBJETO:  Registro de Preços anual para eventual aquisição de 2.500 litros de Leite UHT integral.

EMPRESA VENCEDORA:  A G ROSSATO - DISTRIBUIDORA – ME – CNPJ - 22.499.940/0001-00 – Vencedora do Item 01

VALOR TOTAL:  R$ 6.250,00 (Seis mil duzentos e cinqüenta reais).

RECURSOS:           Próprios.

Ibiporã, 04 de Setembro de 2017

          Edivaldo de Paula
          Diretor Presidente do SAMAE

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO nº 37/2017

Tendo em vista o resultado do julgamento do processo licitatório, com fundamento nos Pareceres Jurídicos favoráveis, adequações a Lei Federal nº 10.520/2002 e conforme disposto no Inciso
VI do Art. 43 da Lei Federal nº 8666/93, Homologo e Adjudico o presente processo a(s) empresa(s) vencedora(s) tornando público o resultado a seguir:

TIPO DE LICITAÇÃO:  Pregão Presencial nº 37/2017

OBJETO:  Aquisição imediata de Óleos Lubrifi cantes e Aditivos para os motores dos veículos da frota do SAMAE visando a conservação e
manutenção do patrimônio da Autarquia.

EMPRESA VENCEDORA  PAULO A. CASAGRANDE PEÇAS E ACESSÓRIOS – ME – CNPJ - 01.375.612/0001-21.

VALOR UNITÁRIO: Conforme tabela abaixo.

VALOR TOTAL: R$ 3.550,00 (Três mil quinhentos e cinqüenta reais)

RECURSOS:           Próprios.

PAGAMENTO:  Em até 20 (vinte) dias posterior ao recebimento do objeto.

PRAZO DE ENTREGA:  Em até 05 (cinco) dias contados a partir da emissão da Requisição de Empenho.

Lote Item Objeto Marca Un Qtd Preço Preço total

1

1 Óleo Lubrifi cante Cód: 80W90. Balde com 20 LTS. LUBRAX BD 2,00 181,50 363,00
2 Óleo lubrifi cante Cód: 75W85. Frasco com 1Lts. RAID L 20,00 29,25 585,00
3 Óleo lubrifi cante Cód: 75W90 - Sintético. Frasco com 1Lts- RAID L 8,00 33,45 267,60
4 Aditivo para Radiador. Balde com 20 lts. DEITON BD 5,00 139,55 697,75
5 Óleo ATF para direção hidráulico. Balde com 20 lts. FORT OIL BD 5,00 181,85 909,25
6 Óleo lubrifi cante Cód: 10W30. Balde com 20 Lts. FORT OIL BD 4,00 181,85 727,40

TOTAL R$ 3.550,00

Ibiporã, 06 de Setembro de 2017

          Edivaldo de Paula
          Diretor Presidente do SAMAE